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Lundi à vendredi
Jeanne d'Arc 06:0006:00 06:3006:30 06:4006:40 06:5006:50 07:0007:00 07:1207:12 07:2507:25 07:3807:38 07:4607:46 07:5407:54 08:0208:02 08:1208:12 08:2208:22 08:3008:30 08:3808:38 08:5308:53 09:0809:08 09:2809:28 09:4809:48 10:0810:08 10:2810:28 10:4810:48 11:0811:08 11:2811:28
Canal du Midi 06:04 06:34 06:44 06:54 07:06 07:18 07:31 07:45 07:53 08:01 08:09 08:19 08:29 08:37 08:44 08:59 09:14 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33
ZAC Ponts Jumeaux 06:07 06:37 06:47 06:57 07:09 07:22 07:36 07:50 07:59 08:07 08:15 08:25 08:35 08:43 08:50 09:03 09:18 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37
Marly 06:14 06:45 06:55 07:05 07:18 07:31 07:45 07:59 08:09 08:17 08:25 08:36 08:46 08:54 09:01 09:12 09:27 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46
Mairie Blagnac 06:17 06:48 06:58 07:08 07:22 07:35 07:49 08:03 08:13 08:21 08:29 08:40 08:49 08:57 09:04 09:15 09:30 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49
Place du Relais 06:19 06:50 07:00 07:10 07:24 07:37 07:51 08:05 08:15 08:23 08:31 08:42 08:51 08:59 09:06 09:17 09:32 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51
Andromède-Lycée 06:26 06:57 07:07 07:18 07:32 07:47 07:59 08:13 08:23 08:31 08:39 08:50 08:59 09:07 09:14 09:24 09:39 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58
Cigognes 06:30 07:01 07:11 - 07:38 07:53 08:04 08:18 - 08:36 08:44 08:55 09:04 - 09:19 09:29 09:44 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03
Ctre Cial Beauzelle 06:34 07:05 07:15 - 07:42 07:57 08:08 08:22 - 08:40 08:48 08:59 09:08 - 09:23 09:33 09:48 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07
Aéroconstellation 06:37 07:08 07:18 - 07:45 08:00 08:11 08:25 - 08:44 08:52 09:03 09:12 - 09:27 09:37 09:52 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

Jeanne d'Arc 11:4811:48 12:0812:08 12:2812:28 12:4812:48 12:5812:58 13:0813:08 13:2813:28 13:4813:48 14:0814:08 14:2814:28 14:4814:48 15:0815:08 15:2815:28 15:4015:40 15:5215:52 16:0416:04 16:1616:16 16:2816:28 16:4016:40 16:5216:52 17:0417:04 17:1617:16 17:2817:28 17:4017:40
Canal du Midi 11:53 12:13 12:33 12:53 13:03 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:14 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:59 17:11 17:23 17:35 17:46
ZAC Ponts Jumeaux 11:57 12:18 12:38 12:57 13:07 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:18 15:38 15:50 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:06 17:18 17:31 17:42 17:53
Marly 12:06 12:27 12:47 13:06 13:16 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:27 15:47 15:59 16:12 16:26 16:38 16:50 17:02 17:16 17:28 17:41 17:52 18:03
Mairie Blagnac 12:09 12:30 12:50 13:09 13:19 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:30 15:50 16:02 16:16 16:30 16:42 16:54 17:06 17:20 17:32 17:45 17:56 18:07
Place du Relais 12:11 12:32 12:52 13:11 13:21 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:32 15:52 16:04 16:18 16:32 16:44 16:56 17:08 17:22 17:34 17:47 17:58 18:09
Andromède-Lycée 12:18 12:39 12:59 13:18 13:28 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:19 15:40 16:00 16:12 16:26 16:41 16:53 17:05 17:17 17:31 17:43 17:56 18:06 18:17
Cigognes 12:23 12:44 13:05 13:24 - 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:25 15:46 16:06 - 16:32 16:47 - 17:11 17:23 17:37 17:49 - 18:12 18:23
Ctre Cial Beauzelle 12:27 12:48 13:09 13:28 - 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:29 15:50 16:10 - 16:36 16:52 - 17:16 17:28 17:42 17:54 - 18:16 18:27
Aéroconstellation 12:30 12:51 13:12 13:31 - 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:32 15:54 16:14 - 16:40 16:56 - 17:20 17:32 17:46 17:58 - 18:19 18:30

Jeanne d'Arc 17:5217:52 18:0418:04 18:1418:14 18:2418:24 18:3818:38 18:5618:56 19:1619:16 19:3819:38 20:0020:00 20:3020:30 21:0021:00
Canal du Midi 17:58 18:10 18:20 18:30 18:44 19:02 19:21 19:43 20:05 20:35 21:05
ZAC Ponts Jumeaux 18:03 18:15 18:25 18:35 18:48 19:06 19:25 19:47 20:09 20:39 21:08
Marly 18:13 18:25 18:35 18:44 18:57 19:15 19:34 19:55 20:16 20:46 21:15
Mairie Blagnac 18:17 18:29 18:39 18:48 19:00 19:18 19:37 19:58 20:19 20:49 21:18
Place du Relais 18:19 18:31 18:41 18:50 19:02 19:20 19:39 20:00 20:21 20:51 21:20
Andromède-Lycée 18:27 18:39 18:49 18:58 19:10 19:28 19:46 20:07 20:28 20:58 21:26
Cigognes 18:33 - 18:55 19:04 19:16 19:33 19:51 20:12 20:33 21:02 21:30
Ctre Cial Beauzelle 18:37 - 18:59 19:08 19:20 19:37 19:55 20:16 20:37 21:06 21:34
Aéroconstellation 18:40 - 19:02 19:11 19:23 19:40 19:58 20:19 20:40 21:09 21:37

Samedi
Jeanne d'Arc 06:0506:05 06:4506:45 07:2007:20 07:5007:50 08:2008:20 08:5008:50 09:2009:20 09:5009:50 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:5012:50 13:2013:20 13:5013:50 14:2014:20 14:5014:50 15:2015:20 15:5015:50 16:2016:20 16:5016:50 17:2017:20 17:5017:50
Canal du Midi 06:09 06:49 07:24 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
ZAC Ponts Jumeaux 06:13 06:53 07:28 07:58 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:01
Marly 06:19 07:00 07:35 08:05 08:36 09:07 09:37 10:07 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10
Mairie Blagnac 06:22 07:03 07:38 08:08 08:39 09:10 09:40 10:10 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13
Place du Relais 06:24 07:05 07:40 08:10 08:41 09:12 09:42 10:12 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15
Andromède-Lycée 06:29 07:10 07:45 08:15 08:46 09:17 09:47 10:17 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:20
Cigognes 06:33 07:14 07:50 08:20 08:51 09:22 09:52 10:22 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:25
Ctre Cial Beauzelle 06:37 07:18 07:54 08:24 08:55 09:26 09:56 10:26 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29
Aéroconstellation 06:39 07:20 07:56 08:26 08:58 09:29 09:59 10:29 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32

Jeanne d'Arc 18:2018:20 18:5018:50 19:2019:20 19:5019:50 20:2020:20 20:5020:50
Canal du Midi 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:55
ZAC Ponts Jumeaux 18:31 19:00 19:30 20:00 20:30 20:59
Marly 18:40 19:09 19:39 20:08 20:37 21:06
Mairie Blagnac 18:43 19:12 19:42 20:11 20:40 21:09
Place du Relais 18:45 19:14 19:44 20:13 20:42 21:11
Andromède-Lycée 18:50 19:19 19:49 20:18 20:47 21:16
Cigognes 18:55 19:24 19:53 20:22 20:51 21:20
Ctre Cial Beauzelle 18:59 19:28 19:57 20:26 20:55 21:24
Aéroconstellation 19:02 19:30 19:59 20:28 20:57 21:26

Direction Aéroconstellation Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 17 novembre 2025
au 5 juillet 2026



Dimanche et jours fériés
Jeanne d'Arc 06:0506:05 06:4506:45 07:2007:20 07:5007:50 08:2008:20 08:5008:50 09:2009:20 09:5009:50 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:5012:50 13:2013:20 13:5013:50 14:2014:20 14:5014:50 15:2015:20 15:5015:50 16:2016:20 16:5016:50 17:2017:20 17:5017:50
Canal du Midi 06:09 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:25 09:55 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
ZAC Ponts Jumeaux 06:12 06:52 07:27 07:57 08:27 08:57 09:28 09:58 10:28 10:59 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Marly 06:19 06:59 07:34 08:04 08:34 09:05 09:36 10:06 10:36 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:37 14:07 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:07 17:37 18:07
Mairie Blagnac 06:22 07:02 07:37 08:07 08:37 09:08 09:39 10:09 10:39 11:10 11:41 12:11 12:41 13:11 13:40 14:10 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10
Place du Relais 06:24 07:04 07:39 08:09 08:39 09:10 09:41 10:11 10:41 11:12 11:43 12:13 12:43 13:13 13:42 14:12 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12
Andromède-Lycée 06:28 07:08 07:43 08:13 08:43 09:14 09:45 10:15 10:45 11:16 11:47 12:17 12:47 13:17 13:46 14:16 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16
Cigognes 06:32 07:12 07:47 08:17 08:48 09:19 09:50 10:20 10:50 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:51 14:21 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:51 18:21
Ctre Cial Beauzelle 06:36 07:16 07:51 08:21 08:52 09:23 09:54 10:24 10:54 11:25 11:56 12:26 12:56 13:26 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:55 18:25
Aéroconstellation 06:38 07:18 07:53 08:23 08:54 09:25 09:56 10:26 10:56 11:27 11:58 12:28 12:58 13:28 13:57 14:27 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:27 17:57 18:27

Jeanne d'Arc 18:2018:20 18:5018:50 19:2019:20 19:5019:50 20:2020:20 20:5020:50
Canal du Midi 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54
ZAC Ponts Jumeaux 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 20:57
Marly 18:38 19:07 19:36 20:06 20:35 21:04
Mairie Blagnac 18:41 19:10 19:39 20:09 20:38 21:07
Place du Relais 18:43 19:12 19:41 20:11 20:40 21:09
Andromède-Lycée 18:47 19:16 19:45 20:15 20:44 21:13
Cigognes 18:52 19:21 19:50 20:19 20:48 21:17
Ctre Cial Beauzelle 18:56 19:25 19:54 20:23 20:52 21:21
Aéroconstellation 18:58 19:27 19:56 20:25 20:54 21:23

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Jeanne d'Arc 06:0006:00 06:3006:30 06:5506:55 07:2007:20 07:4307:43 08:0308:03 08:2308:23 08:4308:43 09:0309:03 09:2709:27 09:5809:58 10:2810:28 10:5810:58 11:2811:28 11:5811:58 12:2812:28 12:5812:58 13:2913:29 13:5913:59 14:2914:29 14:5914:59 15:2915:29 15:5115:51 16:1216:12
Canal du Midi 06:04 06:34 07:00 07:26 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:57 16:18
ZAC Ponts Jumeaux 06:07 06:37 07:03 07:30 07:53 08:14 08:34 08:53 09:13 09:37 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40 16:02 16:23
Marly 06:14 06:44 07:11 07:38 08:01 08:23 08:43 09:01 09:21 09:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:46 13:16 13:47 14:17 14:47 15:18 15:48 16:11 16:32
Mairie Blagnac 06:16 06:47 07:14 07:41 08:04 08:26 08:46 09:04 09:24 09:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:49 13:19 13:50 14:21 14:51 15:22 15:52 16:15 16:36
Place du Relais 06:18 06:49 07:16 07:43 08:06 08:28 08:48 09:06 09:26 09:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:51 13:21 13:52 14:23 14:53 15:24 15:54 16:17 16:38
Andromède-Lycée 06:24 06:55 07:22 07:51 08:14 08:36 08:56 09:13 09:33 09:57 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:58 13:28 13:59 14:30 15:00 15:31 16:01 16:25 16:46
Cigognes 06:28 07:00 07:27 07:56 08:19 08:41 09:01 09:18 09:38 10:02 10:33 11:03 11:33 12:03 12:34 13:03 13:34 14:05 14:36 15:06 15:37 16:07 16:31 16:52
Ctre Cial Beauzelle 06:32 07:04 07:31 08:00 08:23 08:45 09:05 09:22 09:42 10:06 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:07 13:38 14:09 14:40 15:10 15:41 16:11 16:35 16:56
Aéroconstellation 06:35 07:07 07:34 08:03 08:26 08:48 09:08 09:25 09:45 10:09 10:40 11:10 11:40 12:10 12:41 13:10 13:41 14:12 14:43 15:13 15:44 16:14 16:38 16:59

Jeanne d'Arc 16:3416:34 16:5516:55 17:1617:16 17:3617:36 17:5617:56 18:1618:16 18:3618:36 18:5618:56 19:1919:19 19:5219:52 20:2520:25 21:0021:00

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Canal du Midi 16:41 17:02 17:23 17:43 18:03 18:23 18:42 19:02 19:25 19:58 20:30 21:05
ZAC Ponts Jumeaux 16:46 17:08 17:30 17:48 18:08 18:28 18:47 19:06 19:29 20:02 20:33 21:08
Marly 16:55 17:17 17:39 17:57 18:17 18:36 18:55 19:14 19:37 20:10 20:40 21:15
Mairie Blagnac 16:59 17:21 17:43 18:00 18:20 18:39 18:58 19:17 19:40 20:13 20:43 21:18
Place du Relais 17:01 17:23 17:45 18:02 18:22 18:41 19:00 19:19 19:42 20:15 20:45 21:20
Andromède-Lycée 17:08 17:30 17:52 18:09 18:29 18:48 19:07 19:26 19:49 20:21 20:51 21:26
Cigognes 17:14 17:36 17:58 18:15 18:35 18:54 19:13 19:32 19:54 20:26 20:56 21:31
Ctre Cial Beauzelle 17:18 17:40 18:02 18:19 18:39 18:58 19:17 19:36 19:58 20:30 21:00 21:35
Aéroconstellation 17:21 17:43 18:05 18:22 18:42 19:01 19:20 19:39 20:01 20:32 21:02 21:37

Direction Aéroconstellation Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 17 novembre 2025
au 5 juillet 2026



Lundi à vendredi
Aéroconstellation 05:5005:50 06:3206:32 06:4106:41 - 06:5406:54 07:0207:02 07:1207:12 07:2007:20 - 07:3307:33 07:4407:44 07:5907:59 08:1408:14 - 08:2908:29 08:4408:44 08:5408:54 09:0909:09 09:2409:24 09:4509:45 10:0610:06 10:2710:27 10:4810:48 11:0911:09
Ctre Cial Beauzelle 05:52 06:34 06:43 - 06:56 07:04 07:14 07:22 - 07:36 07:47 08:02 08:17 - 08:32 08:47 08:57 09:12 09:27 09:48 10:08 10:29 10:50 11:11
Cigognes 05:56 06:38 06:47 - 07:00 07:08 07:18 07:27 - 07:41 07:52 08:07 08:22 - 08:36 08:51 09:01 09:16 09:31 09:52 10:12 10:33 10:54 11:15
Andromède-Lycée 06:02 06:44 06:53 07:0207:02 07:07 07:15 07:25 07:34 07:4107:41 07:49 08:00 08:15 08:29 08:3508:35 08:42 08:57 09:07 09:22 09:37 09:59 10:19 10:40 11:01 11:22
Place du Relais 06:09 06:52 07:01 07:10 07:15 07:23 07:33 07:42 07:49 07:57 08:08 08:23 08:37 08:43 08:50 09:05 09:15 09:30 09:44 10:06 10:26 10:47 11:08 11:29
Mairie Blagnac 06:11 06:54 07:03 07:12 07:17 07:25 07:35 07:44 07:51 07:59 08:10 08:25 08:39 08:45 08:52 09:07 09:17 09:32 09:46 10:08 10:28 10:49 11:10 11:31
Marly 06:13 06:57 07:06 07:15 07:20 07:28 07:38 07:47 07:54 08:02 08:13 08:29 08:43 08:49 08:56 09:10 09:20 09:35 09:49 10:11 10:31 10:52 11:13 11:34
ZAC Ponts Jumeaux 06:21 07:05 07:15 07:24 07:29 07:37 07:48 07:58 08:05 08:13 08:24 08:39 08:53 08:59 09:05 09:19 09:29 09:44 09:58 10:20 10:40 11:01 11:22 11:43
Canal du Midi 06:25 07:09 07:20 07:29 07:34 07:42 07:53 08:03 08:10 08:18 08:29 08:44 08:57 09:03 09:09 09:23 09:33 09:48 10:02 10:24 10:44 11:05 11:26 11:47
Jeanne d'Arc 06:30 07:14 07:25 07:34 07:41 07:50 08:01 08:12 08:19 08:27 08:38 08:53 09:05 09:11 09:16 09:30 09:40 09:55 10:09 10:30 10:50 11:10 11:31 11:52

Aéroconstellation 11:3011:30 11:5111:51 - 12:1112:11 12:3012:30 12:4912:49 13:0813:08 13:2713:27 13:4613:46 14:0514:05 14:2514:25 14:4514:45 15:0515:05 15:2515:25 15:4015:40 15:5515:55 16:0516:05 - 16:1816:18 16:3316:33 16:4816:48 - 17:0317:03 17:1817:18
Ctre Cial Beauzelle 11:32 11:53 - 12:13 12:32 12:51 13:10 13:29 13:48 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:42 15:57 16:08 - 16:21 16:36 16:51 - 17:06 17:21
Cigognes 11:36 11:57 - 12:17 12:36 12:55 13:14 13:33 13:52 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:47 16:02 16:13 - 16:26 16:40 16:55 - 17:10 17:25
Andromède-Lycée 11:43 12:04 12:1012:10 12:24 12:43 13:02 13:21 13:40 13:59 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:54 16:09 16:20 16:2616:26 16:33 16:47 17:02 17:1117:11 17:17 17:32
Place du Relais 11:50 12:12 12:18 12:32 12:51 13:10 13:29 13:47 14:06 14:25 14:45 15:06 15:26 15:46 16:02 16:17 16:28 16:35 16:42 16:56 17:11 17:20 17:26 17:41
Mairie Blagnac 11:52 12:14 12:20 12:34 12:53 13:12 13:31 13:49 14:08 14:27 14:47 15:08 15:28 15:48 16:04 16:19 16:30 16:37 16:44 16:58 17:13 17:22 17:28 17:43
Marly 11:55 12:17 12:23 12:37 12:56 13:15 13:34 13:53 14:12 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:07 16:22 16:35 16:42 16:49 17:03 17:18 17:27 17:33 17:48
ZAC Ponts Jumeaux 12:04 12:26 12:32 12:46 13:05 13:24 13:43 14:02 14:21 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:16 16:31 16:44 16:52 16:59 17:13 17:28 17:38 17:44 17:59
Canal du Midi 12:08 12:30 12:36 12:50 13:09 13:28 13:47 14:06 14:25 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:20 16:35 16:48 16:56 17:03 17:17 17:32 17:42 17:48 18:03
Jeanne d'Arc 12:16 12:38 12:44 12:56 13:15 13:34 13:53 14:12 14:30 14:49 15:10 15:31 15:51 16:11 16:27 16:42 16:55 17:03 17:12 17:25 17:40 17:50 17:56 18:11

Aéroconstellation 17:3317:33 17:4817:48 18:0318:03 18:1818:18 18:3318:33 19:0019:00 19:3019:30 20:0020:00 20:3020:30 21:0021:00
Ctre Cial Beauzelle 17:36 17:51 18:06 18:21 18:35 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
Cigognes 17:40 17:55 18:10 18:25 18:39 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
Andromède-Lycée 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:13 19:42 20:12 20:41 21:11
Place du Relais 17:56 18:10 18:25 18:40 18:54 19:21 19:50 20:20 20:48 21:18
Mairie Blagnac 17:58 18:12 18:27 18:42 18:56 19:23 19:52 20:22 20:50 21:20
Marly 18:02 18:16 18:31 18:46 18:59 19:26 19:55 20:25 20:52 21:22
ZAC Ponts Jumeaux 18:13 18:26 18:41 18:55 19:08 19:35 20:04 20:33 21:00 21:30
Canal du Midi 18:17 18:30 18:45 18:59 19:12 19:39 20:07 20:36 21:03 21:33
Jeanne d'Arc 18:25 18:38 18:53 19:07 19:20 19:47 20:15 20:43 21:09 21:38

Samedi
Aéroconstellation 06:1006:10 06:5006:50 07:2007:20 07:5007:50 08:2008:20 08:5008:50 09:2009:20 09:5009:50 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:5012:50 13:2013:20 13:5013:50 14:2014:20 14:5014:50 15:2015:20 15:5015:50 16:2016:20 16:5016:50 17:2017:20 17:5017:50
Ctre Cial Beauzelle 06:12 06:52 07:22 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Cigognes 06:16 06:56 07:26 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Andromède-Lycée 06:22 07:02 07:32 08:03 08:33 09:03 09:33 10:04 10:34 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Place du Relais 06:26 07:06 07:36 08:08 08:38 09:08 09:38 10:09 10:39 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:09 14:39 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Mairie Blagnac 06:28 07:08 07:38 08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:41 11:11 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:11 14:41 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Marly 06:31 07:11 07:41 08:13 08:43 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:14 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
ZAC Ponts Jumeaux 06:38 07:18 07:48 08:21 08:51 09:21 09:52 10:23 10:53 11:23 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:23 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Canal du Midi 06:41 07:21 07:51 08:24 08:54 09:25 09:56 10:27 10:57 11:27 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Jeanne d'Arc 06:47 07:27 07:57 08:30 09:02 09:33 10:04 10:35 11:06 11:35 12:04 12:34 13:04 13:33 14:03 14:35 15:05 15:35 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Aéroconstellation 18:2018:20 18:5018:50 19:2019:20 19:5019:50 20:2020:20 20:5020:50
Ctre Cial Beauzelle 18:23 18:53 19:23 19:52 20:22 20:52
Cigognes 18:27 18:57 19:27 19:56 20:26 20:56
Andromède-Lycée 18:33 19:03 19:33 20:02 20:32 21:01
Place du Relais 18:38 19:08 19:38 20:07 20:37 21:06
Mairie Blagnac 18:40 19:10 19:40 20:09 20:39 21:08
Marly 18:43 19:13 19:43 20:12 20:42 21:11
ZAC Ponts Jumeaux 18:52 19:21 19:51 20:20 20:49 21:18
Canal du Midi 18:56 19:25 19:55 20:23 20:52 21:21
Jeanne d'Arc 19:04 19:33 20:03 20:31 20:59 21:28

Direction Jeanne d'Arc Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 17 novembre 2025
au 5 juillet 2026



Dimanche et jours fériés
Aéroconstellation 06:1006:10 06:5006:50 07:2007:20 07:5007:50 08:2008:20 08:5008:50 09:2009:20 09:5009:50 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:5012:50 13:2013:20 13:5013:50 14:2014:20 14:5014:50 15:2015:20 15:5015:50 16:2016:20 16:5016:50 17:2017:20 17:5017:50
Ctre Cial Beauzelle 06:12 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Cigognes 06:16 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Andromède-Lycée 06:22 07:01 07:31 08:01 08:32 09:02 09:32 10:03 10:33 11:03 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Place du Relais 06:26 07:05 07:35 08:05 08:36 09:06 09:36 10:07 10:37 11:07 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Mairie Blagnac 06:28 07:07 07:37 08:07 08:38 09:08 09:38 10:09 10:39 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Marly 06:31 07:10 07:40 08:10 08:41 09:11 09:41 10:12 10:42 11:12 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
ZAC Ponts Jumeaux 06:39 07:18 07:48 08:18 08:49 09:19 09:49 10:20 10:51 11:21 11:50 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Canal du Midi 06:43 07:22 07:52 08:22 08:53 09:23 09:53 10:24 10:55 11:25 11:54 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Jeanne d'Arc 06:48 07:27 07:57 08:27 08:58 09:29 09:59 10:31 11:02 11:32 12:01 12:30 13:00 13:29 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:30

Aéroconstellation 18:2018:20 18:5018:50 19:2019:20 19:5019:50 20:2020:20 20:5020:50
Ctre Cial Beauzelle 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Cigognes 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
Andromède-Lycée 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31 21:01
Place du Relais 18:36 19:06 19:36 20:05 20:35 21:05
Mairie Blagnac 18:38 19:08 19:38 20:07 20:37 21:07
Marly 18:41 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10
ZAC Ponts Jumeaux 18:50 19:19 19:49 20:18 20:47 21:17
Canal du Midi 18:54 19:23 19:53 20:21 20:50 21:20
Jeanne d'Arc 19:00 19:29 19:59 20:27 20:56 21:25

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Aéroconstellation 06:0006:00 06:3206:32 07:0207:02 07:2307:23 07:4307:43 08:0308:03 08:2308:23 08:4308:43 09:0309:03 09:2809:28 09:5809:58 10:2810:28 10:5810:58 11:2811:28 11:5811:58 12:2712:27 12:5912:59 13:3013:30 14:0114:01 14:3214:32 15:0415:04 15:3215:32 15:5415:54 16:1616:16
Ctre Cial Beauzelle 06:02 06:34 07:04 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:29 13:01 13:32 14:03 14:35 15:07 15:35 15:57 16:19
Cigognes 06:06 06:38 07:08 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:05 13:36 14:07 14:39 15:11 15:39 16:01 16:23
Andromède-Lycée 06:12 06:44 07:14 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:12 13:43 14:14 14:46 15:18 15:46 16:08 16:30
Place du Relais 06:18 06:51 07:21 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:48 13:20 13:51 14:22 14:54 15:26 15:54 16:16 16:38
Mairie Blagnac 06:20 06:53 07:23 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50 13:22 13:53 14:24 14:56 15:28 15:56 16:18 16:40
Marly 06:23 06:56 07:26 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:53 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:53 13:25 13:56 14:27 14:59 15:32 16:00 16:21 16:43
ZAC Ponts Jumeaux 06:30 07:03 07:34 07:56 08:17 08:38 08:57 09:16 09:36 10:01 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:02 13:34 14:05 14:36 15:08 15:41 16:09 16:30 16:53
Canal du Midi 06:33 07:07 07:38 08:01 08:22 08:43 09:01 09:20 09:40 10:05 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37 13:06 13:38 14:10 14:41 15:13 15:46 16:14 16:35 16:58
Jeanne d'Arc 06:38 07:12 07:43 08:06 08:28 08:49 09:07 09:26 09:46 10:11 10:42 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:44 14:16 14:47 15:19 15:52 16:20 16:41 17:05

Aéroconstellation 16:3616:36 16:5616:56 17:1617:16 17:3617:36 17:5617:56 18:1618:16 18:3618:36 18:5718:57 19:2719:27 19:5719:57 20:2720:27 21:0021:00

Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Pour connaître les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
site www.tisseo.fr ou notre application mobile.

Ctre Cial Beauzelle 16:39 16:59 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:59 19:29 19:59 20:29 21:02
Cigognes 16:43 17:03 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:03 19:33 20:03 20:33 21:06
Andromède-Lycée 16:50 17:10 17:29 17:49 18:09 18:28 18:48 19:09 19:39 20:09 20:38 21:11
Place du Relais 16:58 17:18 17:37 17:57 18:17 18:36 18:55 19:16 19:46 20:16 20:44 21:17
Mairie Blagnac 17:00 17:20 17:39 17:59 18:19 18:38 18:57 19:18 19:48 20:18 20:46 21:19
Marly 17:03 17:23 17:42 18:02 18:22 18:41 19:00 19:21 19:51 20:20 20:48 21:21
ZAC Ponts Jumeaux 17:13 17:33 17:52 18:13 18:32 18:49 19:08 19:29 19:59 20:28 20:55 21:28
Canal du Midi 17:17 17:37 17:56 18:17 18:36 18:53 19:12 19:33 20:03 20:31 20:58 21:31
Jeanne d'Arc 17:24 17:44 18:03 18:25 18:44 19:01 19:18 19:39 20:09 20:37 21:04 21:37

Direction Jeanne d'Arc Bus 
accessibles

Bus 
climatisés

du 17 novembre 2025
au 5 juillet 2026


